REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Nr. j_[Q%Lprot. Gramsh, mé3) o3 .2026
{

VENDIM
Nr. 23, daté 27.03.2026

“PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 48, DATE 30.06.2023 TE KESHILLIT BASHKIAK
“PER FORMIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT TE BASHKISE”

N¢ mbéshtetje t¢ nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 54, shkronja “a” t&
ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, si dhe né zbatim té neneve 29,30 e vijim t& vendimit
& Késhillit Bashkiak nr. 46, dat¢ 01.06.2020 “Pér miratimin ¢ rregullores pér organizimin dhe
funksionimin e Késhillit Bashkiak Gramsh™, né konsultim me grupet politike dhe anétarét, Késhilli
Bashkiak,

VENDOSI:

1. Né vendimin nr. 48, daté 30.06.2023 t¢ Késhillit Bashkiak “Pér formimin e komisioneve té
pérhershme t& Ké&shillit t& Bashkisé™ béhen ndryshimet sipas aneksit nr.1 bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen anétarét dhe sekretari i késhillit bashkiak pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT BASHKIAK KRYETARIKESHILLIT BASHKIAK
XHULIA GJINI ENIS ZANI
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Aneksi nr.1

Komisioni i Mandateve, Céshtjeve Juridike dhe Administrative
e Visarion Bici, Kryetar

e Ardiana Hasa, Sekretar
e Dalip Hazizaj, anétar

e Valbona Verushi anétar
e Fatbardh Cekrezi, anétar

2. Komisioni i Dhénieve t&¢ Medaljeve dhe Titujve Vendoré té Nderit
e Luljeta Dollani, Kryetar

e Kodhel Cala, Sekretar

e Alketa Bici, anétar

e Leidi Shqiponja anétar

e Sali Zani, anétar

3. Komisioni i Financave, i Ekonomisé dhe Pasurive Publike Vendore
e Alfrida Shahini, Kryetar

e Erald Cargiu, Sekretar

o Fatbardh Cekrezi, anétar

e Brunilda Gjevori, anétar

e Erisa Zogu. anétar

4. Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit dhe Strehimit
e Valbona Verushi, Kryetar

e  Ramazan Braho, Sekretar

e  Brunilda Ballolli, anétar

5. Komisioni i Bujqésisé, Mjedisit dhe Zhvillimit Hapésinor
e Ramazan Braho, Kryetar
e Arnilda Dakare, Sekretar

e Idri Kokla, anétar

6. Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile
e Edmond Guri, Kryetar

e Dalip Hazizaj, Sekretar

e Marsela Ibro, anétar

7. Komisioni i Shéndetésisé, ¢éshtjeve sociale dhe Mbrojtjes sé Konsumatorit
e Greta Lena, Kryetar
e Kodhel Cala, Sekretar
e Marsela Ibro, anétar
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8. Komisioni i Arsimit, Kulturés , Sporteve dhe Dhénies sé Titujve dhe Informimit

10.

Lot g

e Ardiana Hasa, Kryetar
o Brunilda Gjevori, Sekretar
e Valbona Verushi, anétar

Komisioni i Auditimit t€¢ Brendshém
o Fatbardh Cekrezi, Kryetar

e [Erald Cargiu, Sckretar

e Idri Kokla, anétar

Komisioni i Etikés dhe Barazisé Gjinore
e Luljeta Dollani, Kryetar

e Edmond Guri, Sekretar

e Alketa Bici, anétar

e Tajar Bici, anétar

e Sajmir Xharo, anétar
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